ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______ № ________
г. Сольцы

О ВРЕМЕННОМ ОГРАНИЧЕНИИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10 декабря 1995 года N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения" и статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" в целях обеспечения безопасности дорожного движения и обеспечения сохранности от разрушений в связи со снижением несущей способности конструктивных элементов автомобильной дороги в период весенней распутицы Администрация Солецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 01 марта по 31 марта 2024 года временное ограничение движения по трубопереезду, расположенному на пересечении автомобильных дорог общего пользования местного значения Солецкого муниципального округа; Ул. Спортивная» и «Ул. Пионерская» в г. Сольцы
2. Комитету жилищно-коммунального  хозяйства, дорожного строительства и транспорта Администрации муниципального округа принять меры по информированию пользователей автомобильными дорогами общего пользования местного значения о причинах и сроках ограничения движения транспортных средств, а также о возможных маршрутах съезда, путем размещения до 01 марта 2024 года информации на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также через средства массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовила и завизировала:

Председатель  комитета ЖКХ,

дорожного строительства и транспорта
Администрации муниципального                                                               Е.Н.Качанович
округа

Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Проекта постановления Администрации муниципального округа
	от

	№

	(вид документа)

	О ВРЕМЕННОМ ОГРАНИЧЕНИИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Заместитель начальника административно-правового управления Администрации муниципального округа
М.В. Михайлов

	Управляющая делами Администрации муниципального округа
Т.А. Миронычева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление Администрации муниципального округа
	от

	№

	(вид документа)

	О ВРЕМЕННОМ ОГРАНИЧЕНИИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
комитет, управление, отдел, орган  местного самоуправления и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	Комитет ЖКХ
	2

	2
	Отделение Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела МВД  России по Солецкому району

	1

	3
	Вестник, Консультант, Регистр
	2

	(подпись)